
Bakgrund
Hydraulvätskor används inom de flesta maskiner för att 
överföra kraft och spara energi, men kan oavsiktligt 
läcka ut i miljön. Det är därför ett krav att använda 
miljöanpassade hydraulvätskor inom 
storstadsregionerna, Trafikverket och inom skogs-
industrin. Hydraulvätskor som uppfyller kraven enligt 
svensk standard SS 15 54 34, är listade på den så 
kallade ”SP-listan”. Inom storstadsregionerna kan det 
ske flygande inspektioner där systemprov skickas in för 
analys och om systemet inte klarar kraven enligt svensk 
standard så får maskinen körförbud.

Beskrivning av tjänst 
Genom att skicka in ett systemprov på din FUCHS-
produkt till vårt labb i Västerhaninge så kan mängden 
miljöanpassad hydraulolja i systemet kontrolleras. 
Analysen har en kort ledtid och resultat skickas ut inom 
två arbetsdagar från att provet anländer till labbet. 
Andelen miljöanpassad hydraulolja i systemet mäts med 
FTIR mot en referens. Resultatet skickas i form av ett 
certifikat, där andelen miljöanpassad hydraulolja i 
systemet listas. Resultatet markeras grönt om systemet 
innehåller tillräckligt stor andel miljöanpassad 
hydraulolja för att klara en inspektion, och rött om 
andelen är så pass låg att systemet riskerar att bli 
underkänt.  

Fördelar 
 Säkerställ att dina system uppfyller svensk standard

för hydraulvätskor.
 Minimera risk för driftstopp och onödiga kostnader.

 Snabb hantering och kort svarstid.

Rutin 
 Provflaskor för certifieringsanalys beställer du på

samma sätt som dina övriga FUCHS-produkter.
 På flaskan finns en QR-kod som du skannar med

telefonen och kan direkt fylla i ett analysunderlag
med nödvändig information till labbet.

 Flaskan skickas sedan till labbet i Västerhaninge.

 Certifikat skickas ut till mailadress som anges i

analysunderlaget.

Materialnummer och pris 
940068917
ANALYS BIO-CERTIFIERING 
1 500 SEK 

Denna tjänst gäller endast för miljöanpassade FUCHS-
produkter. Har du en annan produkt i ditt system, så kontakta 
din kontaktperson på FUCHS innan du skickar in ett prov.

Certifikat - miljöanpassad hydraulvätska 
 Kontrollera att ditt system klarar av en inspektion. 
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